
Schwaben-Süd Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Mannschaftsmeisterschaften Schülerinnen B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Memmingerberg 3 3 0 0 26:4 +22 6:0
2 SV Kirchdorf/Iller 3 2 0 1 20:10 +10 4:2
3 SV Dettingen 3 1 0 2 14:16 -2 2:4
4 TTF Günztal 3 0 0 3 0:30 -30 0:6

 

Bemerkungen
Endrunde/Finale findet am Samstag 15.12.2018 in Markt Rettenbach
(TTF Günztal) statt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.12.2018 11:00

11:00
13:00
13:00
15:00 t (1)
15:00

TTF Günztal
SV Memmingerberg
SV Kirchdorf/Iller
SV Memmingerberg
SV Dettingen
SV Memmingerberg

SV Kirchdorf/Iller
SV Dettingen
SV Dettingen
TTF Günztal
TTF Günztal
SV Kirchdorf/Iller

0:10
9:1
7:3
10:0
10:0
7:3

nu.Dokument 013, erstellt am 16.12.2025 22:25 | Seite 1 von 1


