

Schwaben-Süd Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Mannschaftsmeisterschaften Schülerinnen B

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Memmingerberg	3	3	0	0	26:4	+22	6:0
2	SV Kirchdorf/Illes	3	2	0	1	20:10	+10	4:2
3	SV Dettingen	3	1	0	2	14:16	-2	2:4
4	TTF Günztal	3	0	0	3	0:30	-30	0:6

Bemerkungen

Endrunde/Finale findet am Samstag 15.12.2018 in Markt Rettenbach

(TTF Günztal) statt.



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.12.2018 11:00	TTF Günztal	SV Kirchdorf/Illes	0:10
11:00	SV Memmingerberg	SV Dettingen	9:1
13:00	SV Kirchdorf/Illes	SV Dettingen	7:3
13:00	SV Memmingerberg	TTF Günztal	10:0
15:00 t (1)	SV Dettingen	TTF Günztal	10:0
15:00	SV Memmingerberg	SV Kirchdorf/Illes	7:3